
 
 

 

Poz. 18 

UCHWAŁA NR 21 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy 
powoływani przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

na członków Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe  

Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa 
Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Nauczyciele akademiccy powoływani przez Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego na członków Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe, 
dalej: „powoływani”, w okresie ostatnich 5 lat1  przed powołaniem powinni spełniać 
co najmniej cztery z następujących kryteriów: 

1) liczba cytowań (bez autocytowań) w jednej z dwóch referencyjnych baz danych: 
Scopus lub WoS – minimum 5 lub aktualny wskaźnik H w bazie Scopus lub WoS – 
minimum 5;  

2) liczba artykułów lub rozdziałów w monografiach z II poziomu listy Ministerstwa Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego indeksowanych w jednej z dwóch referencyjnych baz 
danych: Scopus lub WoS – minimum 3; 

3) liczba artykułów spoza baz danych Scopus lub Wos – minimum 8, każdy 
po minimum 100 punktów; 

4) liczba monografii – minimum 3;  

5) liczba publikacji w recenzowanych materiałach z konferencji międzynarodowych 
(w kategorii A CORE), niewliczonych w kryterium sformułowane w pkt 2 – minimum 
1; 

6).kierowanie całością lub „polską częścią” grantu naukowego finansowanego 
ze środków zagranicznych, w tym ze środków Unii Europejskiej – minimum 1;  

7) kierowanie grantem naukowym przyznanym przez jedną z następujących polskich 
instytucji finansujących: NCN (w tym projekty łączone z NAWA), NCBiR, MNiSW, 
FNP – minimum 1; 

                                                           
1 nie dotyczy wskaźnika H w kryterium sformułowanym w pkt 1 i 10 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE 

 



8) wypromowanie minimum 3 doktorantów, z czego minimum 1 z wyróżnieniem;2; 

9) opieka nad doktorantem lub nad post-doc, który uzyskał grant naukowy – minimum 
1; 

10).mobilność międzynarodowa – co najmniej miesięczny pobyt badawczy za granicą 
na uczelni lub w instytucie badawczym indeksowanych w bazach rankingowych 
QS, THE, ARWU na miejscach 1-500 – minimum 1. 

2.  Jeżeli powoływani byli kierownikami zakończonego grantu lub grantów, 
to żaden z tych grantów nie został negatywnie oceniony przez instytucję finansującą. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
Stosunki Międzynarodowe: J. Zajączkowski 

 

                                                           
1 nie dotyczy wskaźnika H w kryterium sformułowanym w pkt 1 i 10 


